
PACHET IGIENICO SANITARE

I.D.: 86496171

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.037,08 RON - 1.037,08 RON

Descriere: 1 DET VASE FAIRY 5 11,34 56,70 2 SAPUN SPUMANT 5L 2 48,29 96,58 3 CIF 500ML 5 9,24 46,20 4 ASEVI PONLIMAD 5L 3 30,00 90,00 5 LAVETA MIKROFIBRA 5 10,77 53,85 6 PRONTO MOBILA 300ML 5 14,49 72,45 7 HARTIE IG 3STR ALB 10/1 11 17,40 191,40 8 SACI MENAJ 35L/15B 15 3,26 48,90 9 PROSOP HARTIE ALB 2STR 100M 12 17,07 204,84 10 HARTIE IGIENICA JUMBO 24 7,34 176,16 VALOARE 1037,08 TVA 197,05 TOTAL 1234,13
